

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 35 41 06 78

Ballerup Bladet A/S

Centrumgaden 2A

2750 Ballerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. september 2019.

Mette Hviid Togsverd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ballerup Bladet A/S Centrumgaden 2A 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 41 06 78
	Stiftet: 7. august 2013
	Hjemsted: Ballerup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Bestyrelse	Sven Togsverd Mads Crone Togsverd Mette Hviid Togsverd
Direktion	Mette Hviid Togsverd
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Dansk AvisTryk Holding A/S

Hovedtal

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.236	4.115	3.941	4.572	4.753
Resultat af ordinær primær drift	245	1.025	1.038	1.725	1.716
Finansielle poster, netto	-129	-179	-234	-293	-431
Årets resultat	84	770	504	1.115	980
Balance:					
Balancesum	10.233	10.834	11.749	12.706	14.951
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	15	0	0
Egenkapital	4.589	4.504	3.735	3.231	2.116
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	5	5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udgivelse af lokalaviser samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.236.070	4.115.334
1 Personaleomkostninger	-2.386.642	-2.484.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-604.870	-604.870
Resultat før finansielle poster	244.558	1.025.495
Andre finansielle indtægter	202	489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.954	-179.158
Resultat før skat	115.806	846.826
3 Skat af årets resultat	-31.347	-77.243
Årets resultat	84.459	769.583
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.459	769.583
Disponeret i alt	84.459	769.583

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	8.550.000	9.150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.550.000</u>	<u>9.150.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.029	6.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.029</u>	<u>6.899</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.894	6.894
7 Deposita	42.590	41.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.484</u>	<u>48.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.601.513</u>	<u>9.205.754</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.001.973	960.075
Andre tilgodehavender	0	5.328
Periodeafgrænsningsposter	78.781	52.565
Tilgodehavender i alt	<u>1.080.754</u>	<u>1.017.968</u>
Likvide beholdninger	<u>550.399</u>	<u>609.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.631.153</u>	<u>1.627.767</u>
Aktiver i alt	<u>10.232.666</u>	<u>10.833.521</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	4.088.756	4.004.297
Egenkapital i alt	4.588.756	4.504.297
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	1.497.566	1.251.248
Hensatte forpligtelser i alt	1.497.566	1.251.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	549.690	505.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.949.486	3.838.361
Anden gæld	647.168	733.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.146.344	5.077.976
Gældsforpligtelser i alt	4.146.344	5.077.976
Passiver i alt	10.232.666	10.833.521
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.017.816	2.095.774
Pensioner	222.762	219.067
Andre omkostninger til social sikring	11.769	11.908
Personalemkostninger i øvrigt	134.295	158.220
	<u>2.386.642</u>	<u>2.484.969</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.096	179.158
Andre finansielle omkostninger	2.858	0
	<u>128.954</u>	<u>179.158</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-214.971	-54.113
Årets regulering af udskudt skat	246.318	247.066
Regulering af tidligere års skat	0	-115.710
	<u>31.347</u>	<u>77.243</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2018	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Afskrivninger 1. maj 2018	-2.850.000	-2.250.000
Årets afskrivninger	-600.000	-600.000
Afskrivninger 30. april 2019	<u>-3.450.000</u>	<u>-2.850.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>8.550.000</u>	<u>9.150.000</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	152.071	152.071
Kostpris 30. april 2019	<u>152.071</u>	<u>152.071</u>
Afskrivninger 1. maj 2018	-145.172	-140.302
Årets afskrivninger	-4.870	-4.870
Afskrivninger 30. april 2019	<u>-150.042</u>	<u>-145.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>2.029</u>	<u>6.899</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2018	6.894	6.894
Kostpris 30. april 2019	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. maj 2018	41.961	41.961
Tilgang i årets løb	629	0
Kostpris 30. april 2019	<u>42.590</u>	<u>41.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>42.590</u>	<u>41.961</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	4.004.297	3.234.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>84.459</u>	<u>769.583</u>
	<u>4.088.756</u>	<u>4.004.297</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2018	1.251.248	1.004.182
Udskudt skat af årets resultat	<u>246.318</u>	<u>247.066</u>
	<u>1.497.566</u>	<u>1.251.248</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.503.858	1.258.715
Materielle anlægsaktiver	<u>-6.292</u>	<u>-7.467</u>
	<u>1.497.566</u>	<u>1.251.248</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 109 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 84 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabets forpligtelse udgør den 30. april 2019 t.kr. 43.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk AvisTryk Holding A/S, CVR-nr. 35 80 58 77, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.